CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

Ofício P - nº  145/2013

                   Brasília, 3 de dezembro de 2013.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado HENRIQUE EDUARDO ALVES
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Solicita publicação no Diário da Câmara dos Deputados

Senhor Presidente,

Em virtude da aprovação pelo Plenário desta Comissão do

Requerimento nº 182/2013/CCJC, ante a exigência regimental do artigo 67, §2º,

solicito a Vossa Senhoria as providências necessárias para publicação do Diário

da Câmara dos Deputados da pauta, anexa, da Reunião Conjunta Extraordinária,

convocada para amanhã, dia 4 de dezembro de 2013, às 14 horas.

Respeitosamente,

Deputado DÉCIO LIMA
Presidente